別紙１

障害者スポーツ用具借用申請書

申請日 令和 年 月 日

公益社団法人 東京都障害者スポーツ協会 御中

（申請者）

企業・団体名

代表者名    印

企業・団体等への障害者スポーツ用具貸出要綱に基づき、下記のとおり借用を申し込みます。

用具名及び数量

事 業 名

開催場所

実施日時  令和   年  月  日（  ）  ：  ～  ：

参加料の有無

（□の囲み印を）

有（    円）・ 無

有の場合（理由：                           ）

対象者  参加人数 約     人

開催目的

事業内容

用具受取日・

受取場所
月  日（ ）  ： 場所

用具返却日・

返却場所
月   日（ ）  ： 場所

運搬手段
（□の囲み印を）

公共交通機関   ・   車（   台）

担当者 職氏名  電話番号

企業・団体所在地
 〒

備 考

※ご記入いただいた情報については、事業実施とそれに付随する業務を行う目的の範囲内で利用いたします。

※企画書、実施計画書等、イベント等の内容がわかる資料を添付し、東京都障害者スポーツ協会コンシェルジュ担当まで

郵送願います。

※貸出を受けた用具の保守は申請者が行うものとします。損傷・破損等の状況により、修繕費を請求する場合があります。

※申請者は、参加者等の安全確保に十分配慮するものとし、貸与した用具により万一事故等が発生したときは、申請者の

責任において対応するものとします。